



PRZEDMIAR ROBÓT Załącznik do SIWZ nr 10.1

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45262522-6 Roboty murarskie
45410000-4 Tynkowanie
45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg
45421130-4 Instalowanie drzwi i okien
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : "Remont zaplecza Sali Gier (szatnia i sanitariaty) w Budyńku Głównym Nr 3 Akademii Morskiej w Szczecinie , wentylacja mechaniczna "
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul. Waży Chrobrego 1-2, działka nr 7, Obr b 29
INWESTOR : AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE
ADRES INWESTORA : 70-500 Szczecin ; Waży Chrobrego 1-2
BRAN A : ARCHITEKTURA + KONSTRUKCJA

OPRACOWANIE

Nazwa : Projektowanie i Nadzór Budowlany Edyta Wojciechowska
Adres : 70-370 Szczecin ul. Bohaterów Warszawy 15/16 pokój nr 3

SPORZ DZIŁY KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : stycze 2019 r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zły
Poziom cen :

NARZUTY

Warto kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zły

Słownie: zero i 00/100 zů

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Zgodnie z Rozporz dzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r kosztorys inwestorski stanowi podstaw okre lenia warto ci zamówienia na roboty budowlane, a nie wykaz czynno ci koniecznych do wykonania przy realizacji zadania.
Ka dy potencjalny Wykonawca przed zyłeniem oferty powinien zapozna si z dokumentacj projektow , Specyfikacj Istotnych Warunków Zamówienia , Specyfikacj Techniczn Wykonanie i Odbioru Robót Budowlanych oraz dokona wizji lokalnej w celu dokładnego okreslenia zakresu robót i uwzgl dnie nia prac wynikaj cych z ww dokumentów (koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia) a ewentualnie pomini tych w przedmiarze.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
stycze 2019 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		45111000-8	Roboty rozbiórkowe			
1	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ciennej z płytek	m ²		
		004	[2.56+0.24+1.52+0.20]*2.05	m ²	9.27	
		007	[2.92+5.10+2.92+0.50]*2.05	m ²	23.45	
		008	[1.41*4+0.91*2+2.07*2]*2.05-1.6*2	m ²	20.58	
					RAZEM	53.30
2	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na cianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²		
		001	[2.76+3.65+1.70]*2.89		23.44	
		002	5.20*2.89		15.03	
		003	[3.94+2.30]*2.89		18.03	
		004	[2.56+0.24+1.52+0.20]*2.86		12.93	
		005	[4.0*2+4.91]*2.89		37.31	
		006	[5.36+4.65*2]*2.89		42.37	
		007	[2.92+5.10+2.92+0.50]*2.75		31.46	
		008	[1.41*4+0.91*2+2.07*2]*2.75-1.6*2		28.70	
		008	[2.84*2+1.40*2]*2.20		18.66	
			A (obliczenia pomocnicze)		=====	
					227.93	
			[poz.2A-poz.1]*50%	m ²	87.32	
					RAZEM	87.32
3	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0354-09	Wykucie z muru o cienie stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
			11	szt.	11.00	
					RAZEM	11.00
4	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru o cienie drewnianych o powierzchni do 1 m ²	szt.		
			3	szt.	3.00	
					RAZEM	3.00
5	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie cian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
		003	0.28*0.14*2.89+[1.48+0.12+0.94+0.12+1.63]*2.89*0.15+0.99*2.89*0.17+[1.45*2.89-1.8]*0.20	m ³	2.94	
		007	[0.91*2.75-1.6]*0.17+0.66*2.75*0.23+1.40*2.75*0.20+[0.95*3+0.30*3]*2.10*0.17+[4.60*3.0-1.60]*0.20	m ³	5.12	
		001	[2.76*2.89-1.6*2]*0.15+[2.88*3.19-1.60]*0.18	m ³	2.08	
					RAZEM	10.14
6	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie cianki z cegieł grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		005	4.91*3.19-1.60	m ²	14.06	
		006	5.56*3.19-1.60	m ²	16.14	
		007/008	0.90*3.0	m ²	2.70	
					RAZEM	32.90
7	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0348-02	Rozebranie cianki z cegieł grub. 1/4 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		008	1.41*3.0-1.6	m ²	2.63	
					RAZEM	2.63
8	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w cianach z cegieł grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
		012	poszerzenie o cie y 0.20*2.10*0.15	m ³	0.06	
			0.70*0.30*0.26	m ³	0.05	
					RAZEM	0.11
9	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0210-02	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m ² poziomych lub pionowych w elementach z betonu wirowego	m		
		011	1.2	m	1.20	
					RAZEM	1.20

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
10	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
			<004 ; 008> 6.20+4.00	m ²	10.20	
			<001;002;009> 14.80+11.95+4.00	m ²	30.75	
					RAZEM	40.95
11	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0807-04 007	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej	m ²		
			13.60	m ²	13.60	
					RAZEM	13.60
12	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
			9.66+19.64+25.20	m ²	54.50	
					RAZEM	54.50
13	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³		
			warstwy podposadzkowe 107.94*0.15	m ³	16.19	
					RAZEM	16.19
14	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0108-17 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 10 km	m ³		
			poz.1*0.02		1.07	
			poz.2*0.02		1.75	
			poz.3*1.8*0.10		1.98	
			poz.4*0.10		0.30	
			poz.5		10.14	
			poz.6*0.16		5.26	
			poz.7*0.10		0.26	
			poz.8		0.11	
			poz.10*0.02		0.82	
			poz.11*0.05		0.68	
			poz.12*0.005		0.27	
			poz.13		16.19	
			2.0		2.00	
A (obliczenia pomocnicze)		=====				
poz.14A*1.2	m ³	40.83				
					RAZEM	49.00
2	45262522-6	Roboty murowe				
15	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0303-04 007/011 011	Uzupełnienie cianek z cegły grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w cianach na zaprawie cementowej	m ²		
			0.90*0.30	m ²	0.27	
			1.41*0.30	m ²	0.42	
					RAZEM	0.69
16	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0303-02 001/002	Uzupełnienie cianek z cegły kratówek o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w cianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
			1.48*3.02-1.8	m ²	2.67	
					RAZEM	2.67
17	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0303-02 analogia 006+009 005 002/005 003/004 008/001 004/001-002 004 008+007 007/011	Uzupełnienie cianek z bloczków z betonu komórkowego o grubości 12 cm lub zamurowanie otworów w cianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
			[4.53+2.89+2.55]*3.02-1.8*2	m ²	26.51	
			4.00*3.02	m ²	12.08	
			3.48*3.02-1.80	m ²	8.71	
			3.77*3.02-1.80	m ²	9.59	
			1.58*3.02-1.9	m ²	2.87	
			[2.33+1.26]*3.02	m ²	10.84	
			[1.27+0.985]*2.99	m ²	6.74	
			[1.17+2.91]*2.88-1.80	m ²	9.95	
			0.90*3.02	m ²	2.72	

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		003/002	2.88*3.02-1.6	m ²	7.10	
		008/001	[4.60-1.58]*3.02	m ²	9.12	
					RAZEM	106.23
18	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0303-01 analogia 010 008 004 011	Uzupełnienie cianek z bloczków z betonu komórkowego o grub. 6 cm 1.43*3.02-1.60 [1.01*2.88-1.8]*2 [0.98+1.45+0.72+0.77]*2.99-1.8*2 1.41*3.02-1.8	m ² m ² m ² m ²	 2.72 2.22 8.12 2.46	
					RAZEM	15.52
19	SST 1 - ROBOTY ROZBIÓRKOWE	KNR 4-01 0346-03	Wykucie gniazd o głąbokości 1 ceg. w cianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla belek stalowych 2	gniazd. gniazd.	 2.00	
					RAZEM	2.00
20	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0206-04	Zabetonowanie otworów w stropach i cianach o powierzchni do 0.2 m2 przy głąbokości ponad 10 cm 2	szt. szt.	 2.00	
					RAZEM	2.00
21	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w cianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 0.26*0.12*0.70	m ³ m ³	 0.02	
					RAZEM	0.02
22	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0313-04	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 100 mm 1.4	m m	 1.40	
					RAZEM	1.40
23	SST 9 - TYNKOWANIE	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz' na stopkach belek poz.22	m m	 1.40	
					RAZEM	1.40
24	SST 9 - TYNKOWANIE	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki ciętą zaprawą cementową poz.23*0.15	m ² m ²	 0.21	
					RAZEM	0.21
25	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 2-02 0123-05	Okładanie (szpałdowanie) belek cegłami grubo ciętymi 1/4 ceg. 0.10*0.7*2	m ² m ²	 0.14	
					RAZEM	0.14
26	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 2-02 0126-05 011	Otwory w cianach murowanych - uzupełnienie nadproży prefabrykowanych 1.2	m m	 1.20	
					RAZEM	1.20
27	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0323-02	Zamurowanie przebiegów w cianach z cegieł o grub. 1/2 ceg. 5	szt. szt.	 5.00	
					RAZEM	5.00
28	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 4-01 0323-03	Zamurowanie przebiegów w cianach z cegieł o grub. 1 ceg. 10	szt. szt.	 10.00	
					RAZEM	10.00
29	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 2-02 1217-04	Montaż szyny pod central wentylacyjną 1.92*2	m m	 3.84	
					RAZEM	3.84
30	SST 5 - ROBOTY MURARSKIE	KNR 2-02 0129-02 analogia	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników 0.76+1.20+2.67+2.65	m m	 7.28	
					RAZEM	7.28
3		45410000-4	Tynki i okładziny			

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem			
31	SST 9 - TYND.3 KOWANIE	KNR 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewn. trznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na cianach i sypkach prostok. tnych na podł. u z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²					
			po rozebranej glazurze						
			poz.1 tynki na starym podł. u	m ²	53.30				
			poz.2 na uzupełnionych ściankach i zamurowaniach	m ²	87.32				
			poz.16*2 poz.17*2 poz.18*2	m ² m ² m ²	5.34 212.46 31.04				
					RAZEM	389.46			
32	SST 9 - TYND.3 KOWANIE	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających kraw. dzie	m					
			poz.31*0.6	m	233.68				
					RAZEM	233.68			
33	SST 10 - SUFI- TY PODWIE- SZANE, OBU- DOWY	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²					
			001	10.17	m ²	10.17			
			002	4.23*1.45+1.47*0.44+1.46*4.05+1.46*0.37	m ²	13.23			
			004	1.09*1.45+[2.78*1.63+0.99*0.30+2.78*0.44]	m ²	7.63			
			007	1.02*2.83+0.96*0.45+[2.83+0.45]*0.29	m ²	4.27			
			011	4.00	m ²	4.00			
					RAZEM	39.30			
34	SST 10 - SUFI- TY PODWIE- SZANE, OBU- DOWY	KNR 0-14 2011-01 KNR 2-02 r.20 z.sz. 5.1. 9929	Obudowa instalacji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych, jednowarstwowa 50 - 01 cianki o pow.mniejszej ni 5 m2.	m ²					
			002	[0.30+0.40]*1.47	m ²	1.03			
			004	[0.40+0.30]*2.89	m ²	2.02			
			005	[0.30+0.40]*3.36+[0.20+0.40]*4.0+[1.03+0.40]*3.36	m ²	9.56			
			006	[0.30+0.35]*2.57+[0.30+0.40]*4.90+[0.56+0.39]*2.57	m ²	7.54			
			007	[0.22+0.60]*2.89	m ²	2.37			
			008	[0.35+0.29]*1.0	m ²	0.64			
			009	[0.30+0.35]*2.55+[0.56+0.39]*2.55	m ²	4.08			
			011	[0.30+0.49]*1.41	m ²	1.11			
								RAZEM	28.35
			35	SST 10 - SUFI- TY PODWIE- SZANE, OBU- DOWY	KNR 2-02 1215-01 analogia	Drzwiczki osadzone w zabudowach z płyt g-k	szt.		
001	2	szt.				2.00			
002	1	szt.				1.00			
004	1	szt.				1.00			
006	2	szt.				2.00			
007	1	szt.				1.00			
009	1	szt.				1.00			
011	1	szt.				1.00			
						RAZEM	9.00		
36	SST 9 - TYND.3 KOWANIE	NNRNKB 202 0837-03 analogia	(z.IV) Licowanie cian o pow. do 5 m2 płytami glazurowanymi o wym. 25x25 cm na zaprawie klejowej	m ²					
			004	[3.94*2+2.86*2+1.27*2+0.98*2+1.45*2+0.72*2+0.77*2+0.98*2+0.37*2+0.27*2]*2.05-1.8*4	m ²	48.60			
			007	[2.91*2+2.85*2]*2.05	m ²	23.62			
			008	[2.91*2+2.13*4+1.17*2]*2.05-1.8*4	m ²	26.99			
			010	1.6*1.6	m ²	2.56			
			011	[1.41*4+0.91*2+2.07*2]*2.05-1.8*2	m ²	20.18			
			012	[2.84+1.40]*2*1.6-0.8*1.6+0.10*1.6*2	m ²	12.61			
			płytki Zamawiaj ce go	<004>-(1.51+1.27+2.86+2.28+0.18+1.68+0.34+0.07+0.17+0.10+1.27+0.14+0.37+0.27+1.64+0.39+0.39+0.77+0.77+0.75+0.75+0.99+0.99)*0.20	m ²	-3.99			
				<007+008>-(0.30+2.92+5.10+2.36+0.19+0.33+0.31+0.22+3.32+1.86+1.86+1.17+1.17)*0.20	m ²	-4.22			
				<11>-(1.41+3.04+0.10+0.53+0.29+1.77+0.38+0.38+0.05+0.05)*0.20	m ²	-1.60			
								RAZEM	124.75

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
37	SST 9 - TYN- d.3 KOWANIE	kalk. własna	Naprawy i uzupełnienia po robotach branowych 1	kpl kpl	1.00	
					RAZEM	1.00
4		45432100-5	Podłoga i posadzki			
38	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	NNRNKB 202 1125-01 1125-02	(z.VI) Podłogi betonowe grubości 5 cm wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² 107.94 3.85	m ² m ² m ²	107.94 3.85	
					RAZEM	111.79
39	SST 7 - IZOLA- d.4 CJE PRZE- CIWWILGO- CIOWE	KNR BC-02 0304-01	Izolacje i uszczelnienia z elastycznej masy uszczelniającej w pomieszczeniach wilgotnych - grunowanie podłoga poz.38	m ² m ²	111.79	
					RAZEM	111.79
40	SST 7 - IZOLA- d.4 CJE PRZE- CIWWILGO- CIOWE	KNR BC-02 0304-02	Izolacje i uszczelnienia z elastycznej masy uszczelniającej w pomieszczeniach wilgotnych na powierzchniach poziomych poz.39	m ² m ²	111.79	
					RAZEM	111.79
41	SST 7 - IZOLA- d.4 CJE PRZE- CIWWILGO- CIOWE	KNR BC-02 0304-06	Izolacje i uszczelnienia z elastycznej masy uszczelniającej w pomieszczeniach wilgotnych - wklejenie taśmy uszczelniającej poz.40*1.16	m m	129.68	
					RAZEM	129.68
42	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	KNR 2-02 0609-03 -1.5	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr 8 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa poz.38	m ² m ²	111.79	
					RAZEM	111.79
43	SST 7 - IZOLA- d.4 CJE PRZE- CIWWILGO- CIOWE	KNR 2-02 0616-01	Izolacje z papy asfaltowej na sucho pozioma - jedna warstwa poz.38	m ² m ²	111.79	
					RAZEM	111.79
44	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	KNR 2-22 1003-01	Posadzki betonowe grubości 5 cm zatarte na ostro poz.38	m ² m ²	111.79	
					RAZEM	111.79
45	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	KNR 2-22 1003-03	Posadzki betonowe - dodatek za pogrubienie o 1 cm Krotność = 2 10.11+7.96+6.05+4.00	m ² m ²	28.12	
					RAZEM	28.12
46	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 10.17+17.46+10.11+7.96+6.05+1.80+4.00+7.85	m ² m ²	65.40	
					RAZEM	65.40
47	SST 4 - POD- d.4 ŁO A I PO- SADZKI, OKŁADZINY PODŁOGOWE	KNR 0-12 1119-01 analogia 004 007+008 011	Cokoliki z kształtek wykręglonych 3.94*2+2.88*2+1.27*2+1.43*2+0.77*2*2+0.99*2-1.8*3 2.91*4+1.17*2+5.10*2-1.8*3 1.41*4+0.91*2+2.07*2-1.8*3	m m m	18.70 18.78 6.20	

Lp.	Nr spec.techn.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	503.26
68	SST 8 - POWYOKI MALARSKIE	KNR 2-02 1503-02 analogia	Dwukrotne malowanie zwykłe farb lateksow tynków wewn trznych bez szpachlowania	m ²		
			poz.66	m ²	378.51	
					RAZEM	378.51

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III pozycja kosztorysu 21	m ³	0.02 m ³	0.056 m ³ /m ³	0.0011	0.00	
2.	blachowkr ty pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 34 Razem:	szt. szt. szt.	39.30 m ² 28.35 m ²	18.5 szt./m ² 17 szt./m ²	727.0500 481.9500 1 209.0000	0.00	
3.	błoczek z betonu komórkowego 59x24x12 cm pozycja kosztorysu 17	szt.	106.23 m ²	7.18 szt./m ²	762.7314	0.00	
4.	cegła budowlana pełna pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 25 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 28 Razem:	szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt.	0.69 m ² 0.02 m ³ 1.40 m 0.14 m ² 5.00 szt. 10.00 szt.	48.6 szt./m ² 401 szt./m ³ 8 szt./m 31.5 szt./m ² 2 szt./szt. 3 szt./szt.	33.5340 8.0200 11.2000 4.4100 10.0000 30.0000 97.1640	0.00	
5.	Cegła kratówka K-1,25x12x6,5cm,kl.15 pozycja kosztorysu 16	szt	2.67 m ²	48.6 szt/m ²	129.7620	0.00	
6.	cement portlandzki 35 bez dodatków pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 16 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 18 pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 24 pozycja kosztorysu 27 pozycja kosztorysu 28 pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 38 Razem:	t t t t t t t t t t t t t t	0.69 m ² 2.67 m ² 106.23 m ² 15.52 m ² 2.00 szt. 0.02 m ³ 1.40 m 0.21 m ² 5.00 szt. 10.00 szt. 389.46 m ² 111.79 m ²	0.01381 t/m ² 0.00638 t/m ² 0.00638 t/m ² 0.00259 t/m ² 0.011 t/szt. 0.108 t/m ³ 0.00518 t/m 0.0041 t/m ² 0.00099 t/szt. 0.0012 t/szt. 0.0052 t/m ² 0.0115 t/m ²	0.0095 0.0170 0.6777 0.0402 0.0220 0.0022 0.0073 0.0009 0.0050 0.0120 2.0252 1.2856 4.1045	0.00	
7.	ciasto wapienne (wapno gaszone) pozycja kosztorysu 24 pozycja kosztorysu 64 Razem:	m ³ m ³ m ³	0.21 m ² 62.59 m ²	0.0004 m ³ /m ² 0.0003 m ³ /m ²	0.0001 0.0188 0.0189	0.00	
8.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III pozycja kosztorysu 20	m ³	2.00 szt.	0.0036 m ³ /szt.	0.0072	0.00	
9.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III pozycja kosztorysu 21	m ³	0.02 m ³	0.117 m ³ /m ³	0.0023	0.00	
10.	drewno okr gje na stemple budowlane pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 21 Razem:	m ³ m ³ m ³	2.00 szt. 0.02 m ³	0.0054 m ³ /szt. 0.081 m ³ /m ³	0.0108 0.0016 0.0124	0.00	
11.	drewno opajpwe pozycja kosztorysu 44 pozycja kosztorysu 45 Razem:	kg kg kg	111.79 m ² 28.12 m ²	1.18 kg/m ² 0.24 kg/m ²	131.9122 13.4976 145.4098	0.00	
12.	drut stalowy okr ggy mi kki r. 0.50-0.55 mm pozycja kosztorysu 23	kg	1.40 m	0.03 kg/m	0.0420	0.00	
13.	drzwi D1 pozycja kosztorysu 54	szt		2 szt	2.0000	0.00	
14.	drzwi D2 pozycja kosztorysu 54	szt		5 szt	5.0000	0.00	
15.	drzwi D3 pozycja kosztorysu 54	szt		2 szt	2.0000	0.00	
16.	drzwi D4 pozycja kosztorysu 54	szt		2 szt	2.0000	0.00	
17.	drzwi D5 pozycja kosztorysu 54	szt		4 szt	4.0000	0.00	
18.	drzwi D6 pozycja kosztorysu 55	szt		1 szt	1.0000	0.00	
19.	drzwiczki rewizyjne do zbudów z pjt g-k pozycja kosztorysu 35	szt	9.00 szt.	1 szt/szt.	9.0000	0.00	
20.	elastyczna masa uszczelniająca pozycja kosztorysu 40 pozycja kosztorysu 41 Razem:	kg kg kg	111.79 m ² 129.68 m	1.22 kg/m ² 0.31 kg/m	136.3838 40.2008 176.5846	0.00	
21.	farba lateksowa pozycja kosztorysu 62 pozycja kosztorysu 68 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	124.26 m ² 378.51 m ²	0.26 dm ³ /m ² 0.26 dm ³ /m ²	32.3076 98.4126 130.7202	0.00	
22.	farba olejna do gruntowania pozycja kosztorysu 54	dm ³	26.60 m ²	0.22 dm ³ /m ²	5.8520	0.00	
23.	farba olejna nawierzchniowa pozycja kosztorysu 54	dm ³	26.60 m ²	0.21 dm ³ /m ²	5.5860	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
24.	gips budowlany pozycja kosztorysu 64	t	62.59 m ²	0.000004 t/m ²	0.0003	0.00	
25.	gips budowlany szpachlowy pozycja kosztorysu 60 pozycja kosztorysu 66 Razem:	t t t	84.96 m ² 378.51 m ²	0.004 t/m ² 0.004 t/m ²	0.3398 1.5140 1.8539	0.00	
26.	gips szpachlowy pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 34 pozycja kosztorysu 35 Razem:	t t t t	39.30 m ² 28.35 m ² 9.00 szt.	0.0003 t/m ² 0.00132 t/m ² 0.00209 t/szt.	0.0118 0.0374 0.0188 0.0680	0.00	
27.	gwoździe budowlane okrągłe pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 21 Razem:	kg kg kg	2.00 szt. 0.02 m ³	0.04 kg/szt. 2.68 kg/m ³	0.0800 0.0536 0.1336	0.00	
28.	klamry ciesielskie pozycja kosztorysu 21	kg	0.02 m ³	4.69 kg/m ³	0.0938	0.00	
29.	klej Butapren B pozycja kosztorysu 51	kg	55.67 m ²	0.4 kg/m ²	22.2680	0.00	
30.	kołki do wstrzeliwania pozycja kosztorysu 34	szt.	28.35 m ²	4.06 szt./m ²	115.1010	0.00	
31.	kołki rozporowe plastikowe pozycja kosztorysu 53	szt.	5.00 m	3.2 szt./m	16.0000	0.00	
32.	kotwy stalowe pozycja kosztorysu 55	szt.	1.80 m ²	5.28 szt./m ²	9.5040	0.00	
33.	kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27 pozycja kosztorysu 33	m	39.30 m ²	0.4 m/m ²	15.7200	0.00	
34.	kształtki wyokrągłone pozycja kosztorysu 47	m	43.68 m	1.1 m/m	48.0480	0.00	
35.	kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27 pozycja kosztorysu 33	m	39.30 m ²	0.7 m/m ²	27.5100	0.00	
36.	kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 pozycja kosztorysu 33	m	39.30 m ²	1.9 m/m ²	74.6700	0.00	
37.	kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 pozycja kosztorysu 34	m	28.35 m ²	2.05 m/m ²	58.1175	0.00	
38.	kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 pozycja kosztorysu 34	m	28.35 m ²	0.76 m/m ²	21.5460	0.00	
39.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki pozycja kosztorysu 22	kg	1.40 m	8.5068 kg/m	11.9095	0.00	
40.	listwy iglaste kl.II pozycja kosztorysu 44	m	111.79 m ²	0.4 m/m ²	44.7160	0.00	
41.	listwy progowe aluminiowe pozycja kosztorysu 53	m	5.00 m	1.15 m/m	5.7500	0.00	
42.	ścianki kryształowe lk 60/60 pozycja kosztorysu 33	szt.	39.30 m ²	1.33 szt./m ²	52.2690	0.00	
43.	ścianki wzdłużne lw 60/110 pozycja kosztorysu 33	szt.	39.30 m ²	0.52 szt./m ²	20.4360	0.00	
44.	masa asfaltowa izolacyjna pozycja kosztorysu 44 pozycja kosztorysu 45 Razem:	kg kg kg	111.79 m ² 28.12 m ²	0.68 kg/m ² 0.14 kg/m ²	76.0172 7.8736 83.8908	0.00	
45.	masa betonowa pozycja kosztorysu 44 pozycja kosztorysu 45 Razem:	m ³ m ³ m ³	111.79 m ² 28.12 m ²	0.052 m ³ /m ² 0.0105 m ³ /m ²	5.8131 0.5905 6.4036	0.00	
46.	mydło techniczne maziste (szare) 65% pozycja kosztorysu 58 pozycja kosztorysu 63 Razem:	kg kg kg	84.96 m ² 51.21 m ²	0.022 kg/m ² 0.022 kg/m ²	1.8691 1.1266 2.9957	0.00	
47.	nadproszki prefabrykowane pozycja kosztorysu 26	m	1.20 m	1.02 m/m	1.2240	0.00	
48.	Naprawy i uzupełnienia po robotach branżowych pozycja kosztorysu 37	kpl	1.00 kpl	1 kpl/kpl	1.0000	0.00	
49.	narożniki metalowe ochronne - zabezpieczające krawędzie pozycja kosztorysu 32	m	233.68 m	1.03 m/m	240.6904	0.00	
50.	narożniki stalowe ze stali konstrukcyjnej pozycja kosztorysu 66	szt.	378.51 m ²	0.043 szt./m ²	16.2759	0.00	
51.	odbojniki pozycja kosztorysu 56	szt.	16.00 szt.	1 szt./szt.	16.0000	0.00	
52.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna pozycja kosztorysu 43	m ²	111.79 m ²	1.19 m ² /m ²	133.0301	0.00	
53.	paski szkła szer. 2.0 cm pozycja kosztorysu 44	m	111.79 m ²	1.08 m/m ²	120.7332	0.00	
54.	pasta podłogowa bezbarwna pozycja kosztorysu 51	kg	55.67 m ²	0.1 kg/m ²	5.5670	0.00	
55.	pianka poliuretanowa						

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 54	kg	26.60 m ²	0.04 kg/m ²	1.0640	0.00	
56.	pianka poliuretanowa pozycja kosztorysu 55	dm ³	1.80 m ²	0.33 dm ³ /m ²	0.5940	0.00	
57.	piasek do betonów zwykły pozycja kosztorysu 38	m ³	111.79 m ²	0.0261 m ³ /m ²	2.9177	0.00	
58.	piasek do betonów zwykłych pozycja kosztorysu 16	m ³	2.67 m ²	0.032 m ³ /m ²	0.0854		
	pozycja kosztorysu 17	m ³	106.23 m ²	0.032 m ³ /m ²	3.3994		
	pozycja kosztorysu 18	m ³	15.52 m ²	0.013 m ³ /m ²	0.2018		
	pozycja kosztorysu 20	m ³	2.00 szt.	0.019 m ³ /szt.	0.0380		
	pozycja kosztorysu 24	m ³	0.21 m ²	0.0119 m ³ /m ²	0.0025		
	pozycja kosztorysu 31	m ³	389.46 m ²	0.0266 m ³ /m ²	10.3596		
	pozycja kosztorysu 58	m ³	84.96 m ²	0.001 m ³ /m ²	0.0850		
	pozycja kosztorysu 63	m ³	51.21 m ²	0.001 m ³ /m ²	0.0512		
	Razem:	m ³			14.2229	0.00	
59.	piasek do zapraw pozycja kosztorysu 15	m ³	0.69 m ²	0.036 m ³ /m ²	0.0248		
	pozycja kosztorysu 21	m ³	0.02 m ³	0.28 m ³ /m ³	0.0056		
	pozycja kosztorysu 22	m ³	1.40 m	0.018 m ³ /m	0.0252		
	pozycja kosztorysu 27	m ³	5.00 szt.	0.005 m ³ /szt.	0.0250		
	pozycja kosztorysu 28	m ³	10.00 szt.	0.006 m ³ /szt.	0.0600		
	Razem:	m ³			0.1406	0.00	
60.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm pozycja kosztorysu 33	m ²	39.30 m ²	1.05 m ² /m ²	41.2650		
	pozycja kosztorysu 34	m ²	28.35 m ²	1.05 m ² /m ²	29.7675		
	Razem:	m ²			71.0325	0.00	
61.	plątki i kształtki fajansowe szklione cienne pozycja kosztorysu 36	m ²	124.75 m ²	1.1 m ² /m ²	137.2250	0.00	
62.	plątki z betonu komórkowego 59x24x6 cm pozycja kosztorysu 18	szt.	15.52 m ²	7.18 szt./m ²	111.4336	0.00	
63.	plątki z kamieni sztucznych pozycja kosztorysu 46	m ²	65.40 m ²	1.02 m ² /m ²	66.7080		
	pozycja kosztorysu 48	m ²	32.18 m	0.1035 m ² /m	3.3306		
	Razem:	m ²			70.0386	0.00	
64.	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park pozycja kosztorysu 42	m ³	111.79 m ²	0.084 m ³ /m ²	9.3904	0.00	
65.	Płyty z wełny do izol. cian dział. -50mm pozycja kosztorysu 34	m ²	28.35 m ²	1.05 m ² /m ²	29.7675	0.00	
66.	podokienniki prefabrykowane pozycja kosztorysu 30	m	7.28 m	1 m/m	7.2800	0.00	
67.	preparat gruntuj cy pozycja kosztorysu 49	kg	46.39 m ²	0.35 kg/m ²	16.2365		
	pozycja kosztorysu 59	kg	84.96 m ²	0.21 kg/m ²	17.8416		
	pozycja kosztorysu 61	kg	124.26 m ²	0.21 kg/m ²	26.0946		
	pozycja kosztorysu 65	kg	378.51 m ²	0.22 kg/m ²	83.2722		
	pozycja kosztorysu 67	kg	503.26 m ²	0.22 kg/m ²	110.7172		
	Razem:	kg			254.1621	0.00	
68.	preparat gruntuj cy pozycja kosztorysu 39	dm ³	111.79 m ²	0.06 dm ³ /m ²	6.7074	0.00	
69.	pr t mocuj cy pozycja kosztorysu 33	szt.	39.30 m ²	0.91 szt./m ²	35.7630	0.00	
70.	pr ty spawalnice z PCW nieplastyfikowanego pozycja kosztorysu 52	kg	55.67 m ²	0.03 kg/m ²	1.6701	0.00	
71.	rozcie czalnik pozycja kosztorysu 62	dm ³	124.26 m ²	0.0599 dm ³ /m ²	7.4432		
	pozycja kosztorysu 68	dm ³	378.51 m ²	0.0599 dm ³ /m ²	22.6727		
	Razem:	dm ³			30.1159	0.00	
72.	samoziomuj ca masa szpachlowa pozycja kosztorysu 49	kg	46.39 m ²	3.15 kg/m ²	146.1285		
	pozycja kosztorysu 50	kg	46.39 m ²	1.58 kg/m ²	219.8886		
	Razem:	kg			366.0171	0.00	
73.	siatka tkana Rabitza' pozycja kosztorysu 23	m ²	1.40 m	0.27 m ² /m	0.3780	0.00	
74.	szpachlówka celulozowa pozycja kosztorysu 54	dm ³	26.60 m ²	0.2 dm ³ /m ²	5.3200	0.00	
75.	szyny Hilti MQ-41 D pozycja kosztorysu 29	m	3.84 m	1 m/m	3.8400	0.00	
76.	cianki kabin natryskowych pozycja kosztorysu 57	m ²	4.08 m ²	1 m ² /m ²	4.0800	0.00	
77.	ta ma spoinowa pozycja kosztorysu 34	m	28.35 m ²	2.264 m/m ²	64.1844	0.00	
78.	ta ma uszczelniaj ca pozycja kosztorysu 41	m	129.68 m	1.05 m/m	136.1640	0.00	
79.	ta ma zbroj ca pozycja kosztorysu 33	m	39.30 m ²	1 m/m ²	39.3000	0.00	
80.	uchwyty montowe						

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 29	szt		8 szt	8.0000	0.00	
81.	wapno suchogazzone	t	2.67 m ²	0.00356 t/m ²	0.0095		
	pozycja kosztorysu 16	t	106.23 m ²	0.00356 t/m ²	0.3782		
	pozycja kosztorysu 17	t	15.52 m ²	0.00145 t/m ²	0.0225		
	pozycja kosztorysu 18	t	5.00 szt.	0.00056 t/szt.	0.0028		
	pozycja kosztorysu 27	t	10.00 szt.	0.00067 t/szt.	0.0067		
	pozycja kosztorysu 28	t	389.46 m ²	0.0066 t/m ²	2.5704		
	pozycja kosztorysu 31	t	84.96 m ²	0.00088 t/m ²	0.0748		
	pozycja kosztorysu 58	t	51.21 m ²	0.00088 t/m ²	0.0451		
	pozycja kosztorysu 63	t			3.1100	0.00	
82.	wieszak w 60/100	szt.	39.30 m ²	0.91 szt./m ²	35.7630	0.00	
83.	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	62.59 m ²	0.1 kg/m ²	6.2590	0.00	
84.	wykładzina podłogowa pcw	m ²	55.67 m ²	1.09 m ² /m ²	60.6803	0.00	
85.	zaprawa	m ³	0.14 m ²	0.03 m ³ /m ²	0.0042		
	pozycja kosztorysu 25	m ³	7.28 m	0.013 m ³ /m	0.0946		
	pozycja kosztorysu 30	m ³			0.0988	0.00	
86.	zaprawa klej ca	kg	124.75 m ²	7.2174 kg/m ²	900.3707		
	pozycja kosztorysu 36	kg	65.40 m ²	4.75 kg/m ²	310.6500		
	pozycja kosztorysu 46	kg	43.68 m	0.52 kg/m	22.7136		
	pozycja kosztorysu 47	kg	32.18 m	0.52 kg/m	16.7336		
	pozycja kosztorysu 48	kg			1 250.4679	0.00	
87.	zaprawa spoinuj ca	kg	124.75 m ²	0.55 kg/m ²	68.6125		
	pozycja kosztorysu 36	kg	65.40 m ²	0.55 kg/m ²	35.9700		
	pozycja kosztorysu 46	kg	43.68 m	0.055 kg/m	2.4024		
	pozycja kosztorysu 47	kg	32.18 m	0.055 kg/m	1.7699		
	pozycja kosztorysu 48	kg			108.7548	0.00	
88.	wir do betonów zwykłych	m ³	111.79 m ²	0.0361 m ³ /m ²	4.0356	0.00	
89.	wir do betonów zwykłych wielofrakcyjny	m ³	2.00 szt.	0.032 m ³ /szt.	0.0640	0.00	
90.	materiały pomocnicze	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 15	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 16	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 17	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 18	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 20	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 21	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 22	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 23	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 24	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 25	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 26	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 27	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 28	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 29	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 30	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 31	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 32	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 33	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 34	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 35	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 36	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 38	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 39	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 40	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 41	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 42	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 43	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 44	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 45	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 46	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 47	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 48	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 49	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 50	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 51	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 52	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 53	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 54	zł			0.00		

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 55	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 56	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 58	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 59	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 60	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 61	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 62	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 63	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 64	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 65	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 66	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 67	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 68	zł			0.00		
	Razem:	zł					
RAZEM							

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna				
	pozycja kosztorysu 15	m-g	0.0345		
	pozycja kosztorysu 16	m-g	0.1335		
	pozycja kosztorysu 17	m-g	5.3115		
	pozycja kosztorysu 18	m-g	0.3104		
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.1200		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.0092		
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.0420		
	pozycja kosztorysu 24	m-g	0.0042		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.0500		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.1000		
	pozycja kosztorysu 31	m-g	15.5784		
	Razem:	m-g	21.6937	0.00	
2.	Miksokret 28 kW				
	pozycja kosztorysu 38	m-g	11.1790	0.00	
3.	samochód samowyładowczy do 5 t				
	pozycja kosztorysu 14	m-g	53.4100	0.00	
4.	rodek transportowy				
	pozycja kosztorysu 29	m-g	0.0288		
	pozycja kosztorysu 32	m-g	4.6736		
	pozycja kosztorysu 33	m-g	1.1358		
	pozycja kosztorysu 34	m-g	0.4536		
	pozycja kosztorysu 35	m-g	0.0135		
	pozycja kosztorysu 36	m-g	3.2061		
	pozycja kosztorysu 39	m-g	1.1179		
	pozycja kosztorysu 40	m-g	1.1179		
	pozycja kosztorysu 41	m-g	0.1297		
	pozycja kosztorysu 42	m-g	0.5254		
	pozycja kosztorysu 43	m-g	0.1341		
	pozycja kosztorysu 46	m-g	2.5571		
	pozycja kosztorysu 47	m-g	0.0830		
	pozycja kosztorysu 48	m-g	0.0611		
	pozycja kosztorysu 51	m-g	0.2282		
	pozycja kosztorysu 53	m-g	0.0500		
	pozycja kosztorysu 54	m-g	1.5960		
	pozycja kosztorysu 55	m-g	0.1080		
	pozycja kosztorysu 57	m-g	0.2448		
	pozycja kosztorysu 59	m-g	0.0255		
	pozycja kosztorysu 60	m-g	0.3313		
	pozycja kosztorysu 61	m-g	0.0373		
	pozycja kosztorysu 62	m-g	0.0994		
	pozycja kosztorysu 65	m-g	0.1136		
	pozycja kosztorysu 66	m-g	1.6276		
	pozycja kosztorysu 67	m-g	0.1510		
	pozycja kosztorysu 68	m-g	0.3028		
	Razem:	m-g	20.1532	0.00	
5.	wyci g				
	pozycja kosztorysu 15	m-g	0.2070		
	pozycja kosztorysu 16	m-g	0.6942		
	pozycja kosztorysu 17	m-g	27.6198		
	pozycja kosztorysu 18	m-g	2.3280		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.0696		
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.0980		
	pozycja kosztorysu 24	m-g	0.0042		
	pozycja kosztorysu 25	m-g	0.0196		
	pozycja kosztorysu 26	m-g	0.0240		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.1000		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.3000		
	pozycja kosztorysu 30	m-g	0.8008		
	pozycja kosztorysu 31	m-g	19.4730		
	pozycja kosztorysu 32	m-g	2.3368		
	pozycja kosztorysu 33	m-g	2.2794		
	pozycja kosztorysu 34	m-g	0.5954		
	pozycja kosztorysu 36	m-g	2.0958		
	pozycja kosztorysu 42	m-g	0.3577		
	pozycja kosztorysu 43	m-g	0.5031		
	pozycja kosztorysu 46	m-g	3.7932		
	pozycja kosztorysu 47	m-g	0.2184		
	pozycja kosztorysu 48	m-g	0.1609		
	pozycja kosztorysu 49	m-g	0.5567		
	pozycja kosztorysu 50	m-g	0.8350		
	pozycja kosztorysu 51	m-g	0.3173		
	pozycja kosztorysu 53	m-g	0.0500		
	pozycja kosztorysu 54	m-g	1.3300		
	pozycja kosztorysu 55	m-g	0.0900		
	pozycja kosztorysu 57	m-g	0.2040		

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 59	m-g	0.0170		
	pozycja kosztorysu 60	m-g	0.2464		
	pozycja kosztorysu 61	m-g	0.0249		
	pozycja kosztorysu 65	m-g	0.0757		
	pozycja kosztorysu 66	m-g	1.0977		
	pozycja kosztorysu 67	m-g	0.1007		
	Razem:	m-g	69.0241	0.00	
6.	uraw okienny przeno ny				
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.4200	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zů